Eū autē transitur⁹ sim restat hoc petendus
Remitte mihi pctā mea vt p tuaz miseri-
cordiā cōsolat⁹ certus ad tua iudicia pue-
niam et quādas recreationē sentū in presen-
ti via de illi⁹ regni tui securitate suscepta et
hoc priusqz abeam a vita pñi. quia āpli-
us non ero in statu merendi nec psequēs
in statu papiendi remi⁹ sioz pctōz.

**Psalmus. XXXIX. in quo ecclia
gracias agit de beneficio incarnati-
onis filij dei.**

Ecclia in persona sctōz patrū pre-
stolans aduentum chriū ait.

Expectans expecta

Aui ex inimis et cum desiderio
assidue dominū incarnandū q̄
sol⁹ saluare potest et ipse p sua clemētia i-
tendit mihi iplendo desidriū amoris nrī
mittēdo xpm vñ sequi. **E**t exaudiuit pre-
ces meas xpm mittendo quē optabaz et
deduxit me de lacu miserie infidelitatis
et ignorantie q̄b⁹ dennebar et luto fecit
carnalis cōcupiscētie

Et statuit et firmavit supra petrā xpm af-
fect⁹ meos et direxit act⁹ meos ad vi-
tam eternā **E**t inmisit in os meū cāti-
cū nouū nō de vanitate nō de turpib⁹. sed
de nouo et inaudito diuine pietatis bñficō
q̄b⁹ etas antea nulla cōspexit. q̄b⁹ nou⁹ bō at-
tulit mūdo. nou⁹ ergo ipse noua cātat. s. de i-
carnatiōe dñi. de resurrectione. de ascēsiōe. et
de alijs bñmōi cāticū dico carmē siue bim-

nū acceptabile deo nrō vt iā nō sonos tur-
pes et theatrales pcinā. sed in dei viuente
bimnis parmoniā noui testamēti delecter.

Videbūt mlti ppli posteri xpm annūcia-
tū venisse quē pōres expectabāt. videbūt et
puerlationē meā et timebūt dānari si in
infidilitate pmāserint. pculsi ergo salubri ter-
rore facti xpiani sperabūt in domino rei-
missionē pseq⁹ peccatorū **B**eat⁹ vir cuius
spes salutis sue est nomē domini q̄b⁹ est
Jesus q̄b⁹ interpretat saluator. q̄a nō est aliud
nomē sub celo in q̄ oporteat nos saluos fie-
ri et nō respexit in vanitates infideli-
tatis et idolatrie genulū et insanias fal-
sas. i. in errores iudeoz obstinatorum con-
tra xpm.

Istoz opa sunt falsa sed opa tua mirabilia
quā **A**ulta fecisti tu domine de⁹ me⁹
mirabilia in corpālib⁹ et spūalib⁹ inter q̄
maius mirabile est recreatio mūdi p incar-
nationē et passionē tuā. ad q̄ oīa facienda p
te sufficiens es non ab alio instruct⁹ s. cogi-
tationib⁹ dispositionib⁹ tue sapientie i q̄b⁹
nō est qui simil sit tibi.

Cor xpi **A**nnūciaui ego xps p p⁹ Bas et
locut⁹ sum ego ipse in psona et p me et me
os discipulos tot crediderūt vt credētes ml-
tiplicati sūt super nūerū quē aliq̄s pos-
set nūerare. **C**or xpi ad patrē **S**acri-
ficiū q̄b⁹ fiebat d⁹ aialib⁹ et auib⁹ et oblatōz
q̄ fiebat de reb⁹ in aianis vt d⁹ pane et simila
et thure et bñmōi nolūisti qz ista sacrificia
erāt ipsecta qz nō poterāt auferre pctā aures
āt perfectas ddisti mihi ad obedientiū
tibi deo patri vsqz ad mortē vt me i cruce of-
ferre sacrificiū pfectū q̄b⁹ oib⁹ leg⁹ veteris sa-
cificijs succederet. **C**erponit q̄b⁹ dixerat
Olocastū q̄b⁹ totū incendebat ad bono-
rem dei p peccato nō postulasti q̄a ta-
lia sacrificia nō erant tibi accepta tūc dixi
ego xps. ecce le⁹ venio ad offerendū acce-
pissimū deo.

In capite libri pdestinatōis ē prescitū
et dispositū vt facerē volūtātē tuā de
us me⁹ volui b⁹ idē ego et ad b⁹ descēdi de
celo et legē tuā in medio cordis mei p
meditationē semp habui.